АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.04.2025                                                                № 19 -р
О создании патрульных и профилактических групп на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
         В целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах  Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области                   1.Создать патрульную группу в  составе:

         1.1.Паламарчук А.С.- начальник  группы- глава Совхозного сельсовета

               Кунгурцева Г.К – заместитель главы администрации Совхозного сельсовета

               Бобылева Г.В. –старший группы- староста д.Белобородово

               Тупикина И.П. –староста д.Троицк

               Волкова С.М. – староста д.Новоотрубное

               Женбина Т.Л. – староста п.Семеновский
        2.Создать профилактическую группу по проведению занятий (бесед) в составе

        2.1.Власова С.Н.- старший группы- специалист Совхозного сельсовета

              Печерская Е.А.- специалист Совхозного сельсовета

              Бобылева Г.В. – староста д.Белобородово

              Тупикина И.П. –староста д.Троицк

              Волкова С.М. – староста д.Новоотрубное

              Женбина Т.Л. – староста п.Семеновский

     3.Для патрулирования территории патрульную и профилактическую  группы обеспечить автомобилем УАЗ-Хантер, средствами связи (с возможностью передачи фотоматериалов                                                                                           4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета Коченевского                                                              района Новосибирской области                                            А.С.Паламарчук